
ПРОТОКОЛ 

 

засідання кафедри харчової хімії та експертизи №  6 від  4.02.2021 

 

       Головуючий доц. Капустян А.І. 

       Секретар доц. Озоліна С.О. 

 

      Присутні: зав. кафедри Капустян А.І., професори Черно Н. К., 

Бельтюкова С.В., доценти  Антіпіна О. О., Гураль Л.С., Малинка О. В., 

Вікуль С. І., Лівенцова О. О., Науменко К.І., Озоліна С.О., Гарбажий К.С.,  

Шарахматова Т.Є., ст..викл. Степанова Г.О., зав. лабораторіями: Терлецька 

Т.З., Цимбалюк А. М., інженери: Соколи Л.В., Прилєпова Л.П., Шаповал 

О.В., Іськова О.О., Бойченко В.Д., Денісюк Н.О.  
 

      ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Про готовність лабораторій кафедри до навчального року 

Доц. Капустян А.І., зав. лаб. Терлецька Т.З. 

2. Аналіз підсумків зимової сесії 

     Доц. . Капустян А.І. 

3. Різне     
 

Слухали: 
 

1. Про готовність лабораторій кафедри до навчального року 

Зав. лаб. Терлецька Т.З. доповіла, що лабораторії відповідають всім 

вимогам щодо охорони праці. Є календарні плани з дисциплін, які 

викладаються в весняному семестрі. 

Доц. Капустян А.І. зауважила, що, ймовірно, лабораторні заняття 

почнуться з березня. Тому необхідно ще раз перевірити, чи по всіх 

дисциплінах у наявності календарні плани. Окрім того, треба забезпечити 

приготування необхідних реактивів на 1 березня. До того ж необхідно 

перевірити стан приладів, які будуть використатися. 

 

2. Аналіз підсумків зимової сесії 

  Доц. . Капустян А.І. зауважила, що за результатами складання іспитів 

з дисциплін, які викладаються на кафедрі, за показниками якості до нас немає 

питань, але успішність має відповідати рівню 90 % і вище. Над цим треба 

працювати.  

В цьому семестрі в нас багато дипломників. Треба повернутися до 

питання, чи не треба переформулювати назви деяких тем. В найближчий час 

починається практика. Треба викликати студентів, працювати з ними. 

Нагадую, що за результатами захисту, ми маємо визначити роботи, які 

готові до впровадження. 

          Доц. Шарахматова Т.Є. зауважила, що необхідно підтримувати 

постійний зв'язок зі студентами. За обставинами, що склалися, багато хто з 



них розслабився, а в червні буде захист дипломів і, відповідно, напружений 

графік роботи. І мати високі показники успішності і якості буде дуже важко. 

 

3. Різне 

Доц. Капустян А.І. нагадала, що в весняному семестрі обов’язково 

має буде затверджене РПК за новими вимогами, а також сілабуси.  

Під час оформлення студентських робіт на конкурс обов’язково 

дотримуватися вимог, цей показник впливає на оцінку роботи. 

Нам необхідно запланувати лекцію в коледжі, краще разом з 

магістрантом або аспірантом. 

Доц. Шарахматова Т.Є. зазначила, що може прочитати лекцію, можна 

разом із магістрантом Шаталовою Д. 

Доц. Антіпіна О. О. нагадала, що кафедра має запланувати відкриту 

лекцію одного з викладачів. Наприклад, проф.. Черно Н.К. або проф. 

Бельтюкової С.В. 

 

 

Ухвалили 

1. Ретельно перевірити наявність календарних планів по всіх 

дисциплінах, які викладаються в весняному семестрі. Забезпечити 

приготування необхідних реактивів на 1 березня. 

2. Звернути увагу на необхідність контролю за виконанням студентами  

курсових, дипломних робіт, підтримувати зв'язок як зі студентами 

стаціонару, так і заочниками. 

3. Звернути увагу викладачів на необхідність більш ретельно стежити 

за станом успішності студентів протягом семестру. 

4. Запланувати читання відкритої лекції з дисципліни «Органічна 

хімія» проф.. Черно Н.К. 03.03.21. 

 

 

       Головуючий доц.                                            Антоніна  Капустян  

 

 

       Секретар доц.                                                   Софія  Озоліна  

 


